
VIETA:apie 200 m nuo nedidelės turistinės vietovės COSTA CALMA centro, kuriame yra keletas 

barų, restoranų ir parduotuvių; apie 70 km nuo Puerto del Rosario oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Sotavento, viešas, platus ir smėlėtas, pripažintas vienu gražiausių saloje, prie pat 

viešbučio, saulės gultai ir skėčiai mokami (apie 13 EUR/diena/2 gultai ir skėtis).

VIEŠBUTIS:keturių žvaigždučių, atnaujinamas kas sezoną, 173 numeriai ir apartamentai, 2 

pastatai, iki 5 aukščių, keli liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, pagrindinis 

restoranas „Las Dunas“ - švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, restoranas „á la carte“ „Mare 

Nostrum“ - ispaniška virtuvė, restoranuose būtina formali apranga (vyrams privalomos ilgos 

kelnės), pool baras „Neptuno“ prie baseino; už papildomą mokestį: belaidis internetas viešosiose 

vietose (apie 7 EUR/dieną, apie 25 EUR/sav.), mašinų stovėjimo aikštelė, aptarnavimas 

kambariuose; patogumai neįgaliesiems; priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard; 

viešbutyje priimami tik vyresni kaip 18 svečiai.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (galima 1 papildoma lova), apie 25 m², prižiūrėtas, individualiai 

valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas; plaukų 

džiovintuvas), palydovinė televizija, mažas šaldytuvas (mokamas: apie 25 EUR/sav. + užstatas: 

10 EUR); balkonas arba vidaus kiemelis (kavos staliukas ir kėdutės); vaizdas į jūrą už papildomą 

mokestį;

Suite tipo: 2 asmenims (galima 1 papildoma lova), apie 40 m², įranga kaip standartiniame 

numeryje, miegamasis su optiškai atskirta svetainės erdve, vaizdas į jūrą, apartamentas už 

papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:baseinas, gėlo vandens, sezoniškai šildomas, sūkurinė vonia, prie 

baseino nemokami paplūdimio skėčiai ir gultai, rankšluosčiai už užstatą (apie 10 EUR, kiekvienas

keitimas: 1 EUR); stalo tenisas (užstatas apie 10 EUR), maža treniruoklių salė, daugiafunkcė 

sporto aikštelė, tinklinio aikštelė; kelis kartus per savaitę animacijos: sporto ir rekreacijos 

užsiėmimai bei vakarinės pramoginės programos (animacijų programas ir jų dažnumą nustato 

viešbutis) už papildomą mokestį: teniso kortas (privaloma išankstinė rezervacija), biliardas (apie 

2 EUR), minigolfas, masažai, sauna; vandens sportai paplūdimyje (kitų organizatorių pasiūlymai).

PILNAS MAITINIMAS PREMIUM (už papildomą mokestį):pusryčiai (8.00-10.30 val.), pietūs 

(13.00-15.00 val.), vakarienė (18.00-21.30 val.) - švediškas stalas. Prie pietų ir vakarienės 

neriboti gėrimai (vanduo, vietinis alus, vietinis vynas ir atrinkti nealkoholiniai gėrimai).


